IS,

Me-
cTo

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

23.

nactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centsbps 2025 roga

NramBuayansHble npbbxky — XeHwuHbl (17 net u crapwe) - MC — Kanudukauus 1

Damunus

. BNTALLEBA

. ANSEBA

. MUXAMNOBA

. KOPHETCKAS

. CTPEJIbHMKOBA

. YCMAHOBA

. KOTOBA

. AJIbILLEBA

. KYHI'YPLIEBA

BACM/TbEBA

KANALHWKOBA

EMV®AHOBA

ONEDUP

CTAPLIEBA

TPUTOPLEBA

OBCAHHWMKOBA

KOBTYHOBA

EFOPOBA

COKOJI0BA

TANbAHOBA

KNA3bMUHA

KATPYLLEHKO

JLONronosioBA

Nma

Anxena BuktoposHa

Codust AnekcaHapoBHa

Mapus OnerosHa

AHHa AHopeeBHa

JIuaHa AngpeeBHa

Penara PancosHa

Cepadvma dayapaosHa

AHxennka BUKTOpoBHa

EkatepuHa BnagumuposHa

ApuvHa AHTOHOBHA

AneHa AnekcaHapoBHa

AHHa ApTypoBHa

Hatanbs AnekcanaposHa

Onecs tOpbeBHa

tOnua MakcumoBHa

Codbsi BnapmmuposHa

AnHa AHppeeBHa

WpuHa AnekcaHapoBHa

Banepusi MakcumoBHa

Kcenns AnatonbesHa

Enu3asera AnekcaHaposHa

EkatepuHa BacunbesHa

EkatepuHa AnekcaHapoBHa

YcnoBHble 0603Ha4eHUs

E - OueHka

TEXHUKU

TPYAHOCTU

D - OueHka

H - OueHka
nepemMeLeHus

Opranusauus

- CankTr-lMeTepbypr
- CankTr-lNeTepbypr

KpacHopapckuii kpait

[ b0 croBcKas o6nacTs
—

n Mocksa
n Mockea
- CankTr-lNeTepbypr

KpacHoaapckuit kpait

m MBaHoBCKas obnactb
—_—

- Cankr-lNeTepbypr
I xMAo-1orpa

h XabapoBckuit kpait
- CankTr-lNeTepbypr
= Camapckas obnactb
n Mockea

n Mockea

== pocroscKan o6acTs
-—

n Mocksa

Hosocubupckas
obnactb

Hosocubupckas
obnactb
-j WMBaHoBCKas obnactb
=

PoctoBckas obnacte
_—

mmmm Ceepanosckas obnactb

nonera

rp.

2005.07.23

2008.05.27

2004.02.20

1994.02.10

2007.10.07

2007.06.28

2005.11.21

2005.04.09

2006.01.18

2008.04.06

2004.06.08

2004.06.16

2006.06.21

2008.07.27

2003.07.29

2008.08.25

2005.09.16

2008.05.16

2008.10.03

2008.11.19

2008.08.16

2003.09.29

2002.07.11

T - OueHka BpeMeHKn

Pazpsn 31 32 33 34 35 36 37 38 39 310 N
MCMK 2220444224 0
MC 2 2 42 444446 0
MCMK 4 03 2 42 4226 0

174

164

171
15.7

16.0

4.6
15.0

13.2
14.6

16.1
161

14.7
154

15.5
16.0

15.9
7.2

172

143
16.0

14.6
14.0

14.8
8.1

134

14.2

71
141

14
137

13.0
13.7

153
15.2

172

124
4.0

34
34

MCMK 4 4 4 4 4 3 4 4 45 0
MC 6 2 6
6 2 6 46 46 6 46 0
MC 6 27 8 8 6 7 8 8 8 0
4 2 6 6 6 46 6 6 8 0
MC 5 2 4 4 4 4 4 4 6 0
4 153 4 4 4 4 46 0
MC 0 2 43 4 2 4 4 4 6 2
4 4 6 4 6 4 4 4 46 0
MC 526 2 6 6 4446 0
6 2 4 2 4 4 4 4 46 0
MC 2 2 43 4 4 46 46 2
0 0 4 4
MC 0 2 42 4 4 4 4 40 O
MC 0 04254446 8 2
02 426 446 6 6 0
MC 6 4 6 46 46 6 46 2
4 4 4 2 4 4 6 6 6
MC 0 2 6 46 6 6 6 6 8 2
5 6 8 8 8
MC 4 2 6 4 6 6 4 4 4 6 20
4
KMC 2 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2
MC 12 42
0 0 46 44456 6 2
MC 6
6 56 6 6 6 6 6 6 8 2
MC 6 6 8 8 8 6 8 6 6 8 0
6 47 6 86 6 46 8 2
MC 6 4 4 46 46 454 0
6 4 4 4 6 46 46 4 0
MC 1 02 2 3 4 4 4 4 4 0
MC 01 4 4 2 1 4
00
KMC 8 8 10
8 8 10
P - WrpadHas OueHka ynp. - bannbi 3a ogHo
c6aBka ynpaxHeHue

[naBHbii cyabs (CCBY

155

159

14.0
149

138

4.8
149

14.4
15.5

138
14.0

128
14.1

11.9
12.0

123
41

9.9

115
115

133
116

127
74

14.0

11.0

37
113

15
118

111
118

9.1

1.8

5.6
11

39
39

9.00

9.40

9.40
9.80

9.60

2.80
9.60

9.70
9.20

8.70
8.80

8.80
8.80

9.20
9.10

9.60
3.50

9.60

9.50
9.70

9.20
8.60

9.40
5.00

9.20
1.00

9.40

3.60
9.00

1.00
9.50

9.00
9.20

9.60
9.30

9.60

6.00
1.80

3.00
2.50

16.22

16.13

16.83
16.62

15.96

4.83
15.49

15.10
14.99

15.25
1531

15.74
15.50

15.48
16.13

15.36
6.62

16.11

15.75
15.52

15.57
14.64

15.73
9.36

15.24
1.71

15.12

6.43
15.16

1.56
14.38

14.57
14.62

14.15
14.14

17.08

11.11
3.39

421
4.33

Yemnuonat Poccum no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopta Poccum) Ceepanosckas o6-

P Ouerka OueHka
ynp.
58.12 58.12
0
57.83 57.83
0
57.33 57.33
57.02
55.36 55.36
0
17.03 54.99
54.99
52.40 54.29
54.29
-04 53.85 53.85
53.81
5204  53.80
53.80
52.08 53.23
53.23
53.16 53.16
21.42
52.81 52.81
0
51.05 52.72
52.72
5267  52.67
48.84
-0.2 52.63 52.63
29.66
51.84 51.84
6.31
49.72 49.72
0
20.83 49.56
49.56
5.46 49.38
49.38
47.67 49.32
49.32
48.15 48.15
47.74
45.68  45.68
0
3511 35.11
10.29
14.51 14.51
14.13

OueHka - Jlyuwmii 6ann s aByx
ynpaXXHeHUM

/A.3. Pyank/

Nl AL M

F1I,'_\.‘1!Itm.-vq wlinac

CreHepnpoBaHo odULMANbHON Cyaeinckoii cuctemoit sporttech.io B Sep 12,2025 3:42:40 PM. Pe3ynbTathl B peanbHOM BpeMeHU Ha
www.sporttech.io/explore.
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10.

11.

12.

13.

14.

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa

NHamnBuayansHble npbixku — XeHwmubl (17 net v crapwe) - MC — Ksanudukauns 2

Damunus

. ANIFEBA

. CTPE/IbHMKOBA

. AJIbILLIEBA

. MUXAMNIOBA

. BNAOLEBA

. KOPHETCKAS

. KOTOBA

. TPUIOPbEBA

. ONE®UP

CTAPLIEBA

YCMAHOBA

EMM®OAHOBA

BACMNIbEBA

KYHI'YPLIEBA

Nmsa

Cocdus AnekcaHapoBHa

[naHa AngpeeBHa

Axxenuka BuktoposHa

Mapws OneroBHa

Awxena BuktopoBHa

AHHa AHApeeBHa

Cepaduma dnyapnoBHa

HOnma MakcumoBHa

Hatanba AnekcanaposHa

Onecs OpbeBHa

PeHata PancosHa

AHHa ApTypoBHa

Apu1Ha AHTOHOBHa

Opranusauus

- CaHkT-MeTepbypr

n Mocksa

n KpacHogmapckuii kpai

n KpacHogmapckuii kpai

- CankT-MeTepbypr
Poctosckas obnactb

- CankT-MeTepbypr

n Mocksa

- CaHkT-MeTepbypr

= Camapckas obnactb

Mocksa

h XabapoBckuii Kpan

- CankT-MeTepbypr

EkatepuHa BnagumuposHa m MBaHoBcKas obnactb
——

YcnoBHble 0603HaveHus

E -
TEXHUKHU

CreHepupoBaHo obuLManbHOM cyaenckoi cuctemolt sporttech.io B Sep 16,2025 1:15:30 PM. Pe3ynbtaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha

OueHka

D - OueHka
TPYAHOCTH

www.sporttech.io/explore.

H - OueHka
nepemMelleHus

r.p.

2008.05.27

2007.10.07

2005.04.09

2004.02.20

2005.07.23

1994.02.10

2005.11.21

2003.07.29

2006.06.21

2008.07.27

2007.06.28

2004.06.16

2008.04.06

2006.01.18

T - OueHka Bpeme-
HU noneta

MmasHbIv cyaps (CCB

;’:z 3132 33 34 35 36 37 38 39 310
MC 2244446448 2
MC 5254445446 0
MC 22444 4 42 4
4344424224 0
MCMK 6 2 6 4 6 4 6 4 4 0
6444646648 6
MCMK 2021568567 1
0242464644 0
MCMK 4 0 4 45 4 4664 0
4164644446 0
MC 4364666556 2
4263444444 4
MC 4
4266624446 4
MC 4442546466 0
4466
MC 0164666668 0
0044666656 4
MC 647 7 10108 5 6 8 0
64888628886 4
MC 0064645668 0
0042644648 4
MC 00 4 4
00444466
MC 6 4
6 6
P - lirpacdHas
c6aBka ynpaxHeHne

15.0
16.7

149
14.2

15.7
16.4

15.9
15.7

14.7
15.7

1.6
15.2

15.5
6.0

15.1
15.3

129
12.6

155
15.8

7.2
132

3.0
2.8

15.9

149

13.2
149

14.0
149

13.6
13.8

134
13.8

139
138

20
14.0

133
5.0

12.7
12.7

135
14.2

115
11.5

41
9.5

2.8
2.8

9.40

9.60

8.60
9.00

9.20
9.40

8.70
8.90

8.80
9.20

9.10
9.40

1.00
9.40

9.00
3.30

9.00
9.00

9.10
9.80

9.00
9.00

3.80
7.30

1.70
1.70

ynpaxxHeH

15.97

15.66

14.18
15.64

-04

16.42
16.78

-0.2

15.75
15.89

16.19
16.17

15.15
15.30

1.72
15.16

15.83
6.70

15.46
15.53

15.04
15.26

15.31
15.55

6.65
12.62

3.39
3.40

-04

\-dm,l.-pauﬁ i
am Ha haryTe
ATV

{1 NpeIER :
Caepanoscrus ofin?

Ouen-
Ka
ynp.

56.87

55.86

50.98
55.84

54.52
55.08

53.75
54.99

54.29
54.87

52.85
54.20

6.32
53.76

53.63
21.00

52.26
52.53

50.54
51.86

51.31
51.85

21.75
42.62

10.89
10.30

/A.2. Pyouk/

‘“y YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

~

Ouen-
Ka

56.87

55.86

55.84

55.08

54.99

54.87

54.20

53.76

53.63

52.53

51.86

51.85

42.62

10.89

OueHka ynp. - bannbi 3a ogHo  OueHka - Jlyuwumii 6ann us aByx
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| ‘“y YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
NHamnBuayansHble npbixku — XeHwmubl (17 net v crapwe) - MC — YeteepTbduHan

149

149

13.8

14.0

8.4

43

- bannbi 3a ogHO

E/ITE_ Damunus Nmsa Opranusauus r.p. E:: 31 323334353637 38393101
1. ANSEBA Codws AnekcaHapoBHa -CaHKT—I'IeTepGypr 2008.05.27 MC 12 413 4 433 4 2
2. BNAOLEBA Anxena BuktoposHa -CaHKT-I'IeTepﬁypr 2005.07.23 MCMK 01 4 4 444224 0
3. CTPEJIbHMKOBA [unaHa AHapeeBHa nMOCKBa 2007.10.07 MC 4 2 43 4 4 46 46 0
4. AJbILLEBA AHxenvka BuktopoBHa nKpaCHo.uapcmﬁ kpain  2005.04.09 MC 4 4 4 4 4 2 4 4 4 6 2
5. KOPHETCKAS AxHa AHppeeBHa =Pocmscn<aﬂ obnacTtb 1994.02.10 MCMK 4 4 4 6 6 4 4 4 4 6 0
6. KOTOBA Cepaduma dnyapaoBHa -CaHKT—I'IeTepGypr 2005.11.21 MC 4 2 6 25 4 4 4 4 4 0
7. TPUTOPbEBA HOnus MakcumoBHa n Mocksa 2003.07.29 MC 2 0 46 6
8. MUXAM/IOBA Mapus OneroBHa n KpacHomapckuii kpait  2004.02.20 MCMK 2 2 4
YcnosHble 0603HaveHns
E - OueHka D - OueHka H - OueHka T - Ouexka Bpemeun P - ltpadHas  OueHka ynp.
TEXHUKKU TPYAHOCTH nepemMelueHusa noneta c6aBKa ynpa)xHeHue

CreHepupoBaHo obuLManbHOW cyaeickoi cuctemolt sporttech.io B Sep 16,2025 1:16:07 PM. Pe3ynsTathl B peanbHOM BpeMeHU Ha

www.sporttech.io/explore.

[naBHbIM Cyabs (CCB

9.80

9.10

9.70

9.10

9.20

8.60

4.70

2.60

16.43

16.16

15.51

15.44

15.61

15.19

7.94

5.31

Ouen-
Ka ynp.

59.03
57.86
56.01
55.24
54.01
53.89
29.24

1741

Ouen-
Ka

59.03
57.86
56.01
55.24
54.01
53.89
29.24

1741

OueHka - bannbl 3a 0aHO

ynpax

y

/A.2. Pyouk/
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. MUXAMIOBA  Mapwusa OnerosHa

‘“y YemnuoHat Poccum n Beepoccuiickne copeBHoBanus "Hapexapl Poccm-3" 2025 roaa Ceepanosckas obnacts, r.

‘ Exatepunbypr 09 - 15 centabpsa 2025 roga
NHamnBmayansHble npbixku — XeHwmubl (17 net v crapwe) - MC — MonyduHan

®damunus Nms Opranuzaums
. KOPHETCKA4 AHHa AHApeeBHa W DocToBCKas 06nacTb
. KOTOBA Cepaduma SnyapaosHa - CaHkT-lMetepbypr
. CTPEJIbBHMKOBA [unaHa AHopeeBHa n Mocksa
. TPUIOPbEBA tOnus MakcumoBHa n Mocksa
. AJIbILLEBA Anxenuka BuktopoHa n KpacHopapckuii kpait

n KpacHopapckuii kpai

YcnoBHble 0603HaueHus

E

TEXHUKHU TPYAHOCTU

CreHepupoBaHo obuLManbHO cyaenckoi cuctemolt sporttech.io B Sep 14,2025 1:03:58 PM. Pe3ynbtaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha

- OueHka

H - OueHka
nepemelLeHus noneta

D - OueHka

www.sporttech.io/explore.

r.p.

1994.02.10

2005.11.21

2007.10.07

2003.07.29

2005.04.09

2004.02.20

[nasHbIi cyabs (CCBI

Pas-
psA

MCMK

MC

MC

MC

MC

MCMK

31 3233343536373839310N

4

0

0

T - OueHka Bpemenn P - WtpadHas
c6aBka

4 4 42
4 4 5 4
6 3 4 4

56 65

34 46

4 4 45

4 6 4 2

6 4 6 8

ynpaxXHeHue

E

0 16.5
0 16.2
2 16.0
0 14.6
34
3.0

13.8

14.0

13.8

149

3.5

2.6

OueHka ynp. - Bannbl 32 oaHO

9.40

9.20

9.40

9.20

1.70

1.80

15.98

15.41

15.53

15.35

3.47

3.55

-0.2

Ouen-
Ka ynp.
55.48

54.81
54.73
54.05
12.07

10.95

Ouen-
Ka

55.48
54.81
54.73
54.05
12.07

10.95

OueHka - bannbl 3a 0aHO

ynpax

| peIERAM HA
Caepanosckur U

B TCHTE

faTyTe

GnacTi’
!

HEHU

/A.3. Pyauk/
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| Qs YemnuoHat Poccum n Beepoccuiickne copeBHoBanus "Hapexapl Poccm-3" 2025 roaa Ceepanosckas obnacts, r.

Exatepunbypr 09 - 15 centabpsa 2025 roga
NHpomBuayansHble npbikkyu — XKeHwuHbl (17 net u crape) - MC — Ounan

21‘:) Damuna Wwms OpraHmzauys rp. g:: 31323334353 37383931001 E D H T P Sn”:”"a Sa”e”'
1. ANSEBA Codws AnekcaHapoBHa - CankT-MeTepbypr 2008.05.27 MC 1 042 3 44226 0 172 159 9.60 16.25 5895 58.95
2. BNAOLEBA  Awnxena BuktoposHa - CaHkT-Metepbypr 2005.07.23  MCMK 1021442224 0 178 155 8.80 16.08 58.18 5818
3. KOTOBA Cepaduma dayapoosHa - CaHkT-MeTepbypr 2005.11.21 MC 2 0 4 2 4 4 4 4 4 4 0 16.8 140 9.30 15.32 55.42 55.42
4. KOPHETCKASl AnHa AHgpeeBHa = PoctoBckas obnactb  1994.02.10 MCMK 4 2 4 46 446 48 0 154 138 9.10 1545 5375 53.75

YcnoBHble 0603HaveHus

E - OueHka D - OueHka H - OueHka T - OueHka Bpemeun P - lrtpadHas OueHkaynp. - bannbi 3a ogHo  OueHka - bannbl 3a oaHO
TEeXHUKKN TPYAHOCTU nepeMelLeHus noneta c6aBKa ynpaxHeHue ynpamry

[naBHbIi cyabs (CCBL : /A.3. Pyouk/

B TR
na naTyTe

o NpslERaM

Caepanoscrus ofinaT

CreHepupoBaHO opULIMaNbHOW cyaenckoi cuctemoin sporttech.io B Sep 16,2025 1:19:56 PM. Pe3ynbtaThl B peasibHOM BpEMEHU Ha
www.sporttech.io/explore.
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Yemnuonat Poccun no npepkkam Ha Oatyte 2025 rona
(cm EKII Ne 2021660019036971 Muncnopra Poccun)
CaepmtoBckast 001acTh, I. EkarepunOypr, npocnekt Akagemuka Caxaposa, 375, cnoptuBHsli komiuiexe "JIBopern [3tomo0"
09 - 15 centsa6ps 2025 1.
TYPHUPHASI CETKA ®MHAJIbHBIX COPEBHOBAHUI, MHIUBUIYAJIbHBIE TTPHIXKKH, )KEHILIMHbI

YeTtBepTbhuHan

AnsieBa Coousi

—

MonydwuHan

I

SUHAN

AnekcaHapoBHa

Bnaguesa AHxena
BuktopoBHa

CTpenbHuKoBa avaHa
AHOpeeBHa
(1 nopaxeHwue)

AnblweBa AHXenuka

KopHeTtckasa AHHa
AHOpeeBHa
(1 nopaxeHue)

KotoBa Cepadchmma
SpyapaoBHa
(1 nopaxeHue)

Y

AnsieBa Cocous
AnekcaHOpoBHa
1 mecTo

bnapuesa Anxena
BukTtopoBHa
2 mecTO

KoTtoBa Cepadhmma
OnyapnoBHa
3 mecTo

KopHeTckast AHHa

BuktopoBHa (" CTpenbHukosa Avana AHOpeeBHa
(1 nopaxeHwue) AHppeesHa 4 mecTO
(2 nopaxeHus1)
KopHTtckast AHHa 5 mecTo
AR t IpuropbeBa tOnus
(1 nopaxeHue) >» MakcumoBHa
(2 nopaxeHus1)
KotoBa Cepadcmma 6 mecto
SpyappoBHa -
AnblweBa AHxenuka
(1 nopaxeHue) R —
(2 nopaxxeHus)
Ipuropbesa HOnus L 7 mecTo
MakcrmoBHa
(1 nopaxeHwue) p
Mwuxannosa Mapus
Mwuxannosa Mapus OnerogHa
OnerosHa 2 nopaxeHusi)
\_ 8 mecto

(1 nopaxeHwue)

MmasHbIn cyabsa (CCBK)

y L
ApeURn T

B2 Caena

A.D.Pyguk




10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.

CreHepupoBaHO opULMaNbHOW Cyaeinckol cuctemoi sporttech.io B Sep 13,2025 7:33:32 AM.

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa

NHamnBmayansHble npbixku — MyxumHbl (17 net u ctapue) - MC — Ksanudmkaums 1

Damunus

KO3/10B

. OMOEHKO

. HAPTOB

. KACMMOB

. MAHTENEEB

. COPOKMH

. ®EJOPEHKO

. BOHOAPEHKO

. MAKAPCKWIA

KYPBAHOB

KMPIOLIOB

3YBAPEB

MATPOLLMIOB

IPATAH

EXOB

XWUNKOB

CONOBbLEB

LIMATOB

PAAEB

CAONNO

MOP0O30B

WNTNH

EXOB

HEYOAYNH

IPULLEHKO

Nms

Kupunn AHatonbeBuy

Makcum CepreeBuy

[mutpuii PomaHoBuy

[JaHuna AHppeeBuy

Kupunn Muxaitnosuy

®énop Cepreesny

Hwukuta BuktopoBuy

Aptemuii Masnosuy

Bacunuit Amutpresuy

Mnbs Butanbesuy

Marseit Muxaitnosuy

Bcesonog Onerosuy

Mnbs MuTpresmny

Cameen PobepToBuy

Erop AHaTonbeBuy

Aptem Cepreesuy

Bnagmumup Anppeesuy

Kupunn Muxainosuy

®épnop Makcmosuy

Bauecnas EBreHbesuy

AnekcaHap AnekcaHapoBuMY

ApTém Anekceesuy

[MaHuna AHaTonbesuy

PomaH Onerosuy

Bnagmmup Banumosuy

www.sporttech.io/explore.

Opranusauums
= Pecny6nuka TatapctaH
n KpacHopapckuii kpai
_i"'

Camapckas obnactb

_i--. Camapckas obnactb

_ﬁ" Camapckas obnactb

HoBocubupckas
obnactb

n KpacHopapckuii kpai
KpacHopapckuii kpan
n Mocksa
KpacHopapckuit kpai
E Camapckas obnactb
| CBepanoBckas 0bnactb
KpacHopapckuii kpai
= Pocrosckas obnactb
- OpeHbyprckas obnactb

W b0 cToBCKas 06nacTb

- CaHkT-MeTepbypr
n Mocksa

mmmm Csepanosckas obnactb
—_

KpacHopapckuit kpait

m Hosocnbupckas

obnactb

W b0 cToBCKan 06nacTb
—_—

- OpeHbyprckas obnactb
KpacHopapckuit kpait

W pocToBCKas 06nacTh

r.p.

2004.08.31

2008.04.27

2006.11.17

2004.09.24

2004.04.08

2008.02.19

1991.09.06

2008.01.10

1999.01.17

2005.10.20

2004.12.24

2007.04.14

2004.03.18

1998.02.03

2003.05.10

2007.12.21

2007.07.03

2003.03.19

2006.02.27

2006.08.13

2007.01.04

2008.03.19

2001.02.10

2002.07.29

2004.10.24

Pas-
pan

MCMK

MC

MC

MCMK

MCMK

MC

3MC

MC

3MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

KMC

MC

MC

MC

MC
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20

18.0
71

16.2
171

16.4
3.2

154
16.3

15.6
4.8

15.4
13.2

7.9
15.2

14.8
14

131
6.0

143
5.6

15.4
14

14.6
13.6

2.8
143

16.5
15

153
143

14.5
13.6

145
15.1

123
13.2

13.0
137

12.6
6.9

15.2
2.8

10.1
13.0

14.0
44

5.0
138

3.0
11.2

193
8.7

19.0
19.0

18.7
4.7

174
18.4

18.9
6.7

18.1
18.5

9.6
16.6

16.2
20

177
77

16.3
6.5

15.6
24

15.9
131

4.0
16.2

147
20

144
15.3

15.8
139

140
153

145
149

15.5
15.5

16.6
9.2

131
33

10.3
15.0

140
43

5.9
129

3.7
11.0

9.70
3.90

9.60
9.40

9.50
1.80

9.00
9.50

9.40
2.50

9.40
8.90

4.60
9.60

9.20
1.00

9.40
3.50

9.20
3.60

9.40
0.70

9.30
8.90

1.60
9.20

9.40
1.00

9.50
8.90

8.90
8.10

9.00
9.10

8.10
9.10

9.20
8.50

8.50
4.20

9.30
1.80

6.60
8.80

8.50
2.70

2.70
9.00

2.00
9.00

17.28
7.30

16.87
16.64

16.85
3.55

16.56
17.05

16.65
5.38

1742
17.05

8.44
16.48

16.60
1.83

16.55
6.91

16.84
707

16.04
1.77

16.36
15.82

3.44
16.35

15.34
1.65

16.57
16.14

16.05
14.75

15.01
15.57

15.57
17.02

16.13
16.22

16.07
8.46

15.63
3.26

11.34
16.09

16.11
5.21

5.40
16.73

3.61
17.06

-0.2

-0.2

P83yﬂbTaTbI B p€aslbHOM BpEMEHU Ha

Ouen-

Ka

ynp.
64.28
27.00

61.47
62.14

61.45
13.25

58.36
61.25

60.55
19.38

60.32
57.65

30.54
57.88

56.80
6.23

56.75
2411

56.64
22.77

56.44
6.27

56.16
51.42

11.64
56.05

55.94
6.15

55.77
54.64

55.25
50.35

52.51
55.07

50.47
54.22

53.83
53.92

53.77
28.76

53.23
11.16

38.34
52.89

52.61
16.61

19.00
5243

12.31
48.26

QS YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

~

Ouen-
Ka

64.28

62.14

61.45

61.25

60.55

60.32

57.88

56.80

56.75

56.64

56.44

56.16

56.05

55.94

55.77

55.25

55.07

54.22

53.92

53.77

53.23

52.89

52.61

5243

48.26
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cTo

26.

27.

28.

29.

30.

Damunus

KO/TOYAPOB

MAXUAHOB

BME3MHbLL

YILAKOB

MWTANEB

Makcum CepreeBuy

MnboaH Mnbaycosuy

Mnbs AnopeeBuy

[Lmutpuit Apkanbesny

Makap AHzopeeBuy

YcnoBHble 0603HaYeHus

E -

OueHka

TEXHUKHU

CreHepupoBaHO opuLManbHOW cyaeinckoi cuctemon sporttech.io B Sep 13,2025 7:33:32 AM. Pe3ynbtaThbl B peasibHOM BpEMEHU HA

D - OueHka
TPYAHOCTH

www.sporttech.io/explore.

H - OueHka
nepemMelLeHus

OpraHusaums

- Cankr-MNeTepbypr

n KpacHopapckuit kpait

- CaHkT-MeTepbypr

n KpacHopapckuit kpait

=- Camapckas obnactb

r.p.

2003.08.28

2007.10.04

2005.07.27

1988.08.15

2007.08.08

T - OueHka Bpeme-
HU noneta

MasHbIv cyaps (CCBKS

Z:Z' 313233343536373839310N  E
MC 4 0 3 4 4 85

4 1.6
MC 26 42 6.6

4 1.6
MC 6 8 8 38

8 6 8 3.8
3MC 4 1.6
MC 10 1.0
P - ltpadHas OueHka ynp. - Bannbl 3a ogHO
c6aBka ynpaxHeHue

8.4
2.4

7.0
20

5.0
43

20

24

4.60
0.90

3.40
1.00

2.60
2.60

0.80

1.00

8.94
1.84

705
1.81

4.88
4.93

1.90

1.80

-0.2

Ouen-
Ka

ynp.

30.44
6.74

23.85
6.41

16.28
15.63

6.30

6.20

Ouen-
Ka

30.44

23.85

16.28

6.30

6.20

OueHka - Jlyuwnii 6ann U3 aByx

ynpaxHeH

“@e ety -

famugi |
(10 NpRIEKAM HA fiaTyTe
Cpepuaescrvit plipacT

/A.2. Pyouk/
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| ‘“y YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
NHamnBuayansHble npbixku — MyxunHbl (17 net u crapue) - MC — Ksanudukaums 2

Damunus Nms
cTo

1. OWMOEHKO Makcum CepreeBuy

2. KO3/0B Kupunn AHatonbeBuy

3. HAPTOB [mutpuii PomaHosuy

4. TAHTEJIEEB Kupunn Muxaitnosuy

5. KACMMOB [anuna AHppeeBuy

6. KYPBAHOB Mnbs Butansesny

7. COPOKMH ®énop Cepreesny

8. BOHOAPEHKO Aptemuii MaBnosuy

9. TPATAH Camsen PobepTtoBuy

10. EXOB Erop AHaTonbesuny

11. ®EOOPEHKO  Hukwuta BukTopoBuy

12. 3YBAPEB Bcesonop Onerosuy

13. XMNIKOB Aptem Cepreesuy

14. KMPIKOLLIOB MaTseit Muxainosuy

15. MAKAPCKMA  Bacunuit AMuTpuesmy

16. MATPOLWIMNOB Wnbs OMuTpueBuy

YcnoBHble 0603HaueHus

E - OueHka D - OueHka
TEXHUKMU TPYAHOCTH

CreHepupoBaHo obuLManbHOM cyaeickoi cuctemolt sporttech.io B Sep 16,2025 1:18:05 PM. Pe3ynbtaThl B peasbHOM BpEMEHM Ha

www.sporttech.io/explore.

H - OueHka
nepemelleHus

Opranusauums

n KpacHopapckuii Kpai
= Pecny6nuka TatapcraH
= Camapckas obnactb
= Camapckas obnactb
= Camapckas obnactb

n KpacHopapckuii kpan
HoBocubupckas
obnactb

n KpacHopapckuii kpan

[ DocToBCKas 0GnacTb

—-—

- OpeHbyprckas obnactb

n KpacHopapckuii kpai

mmmm Csepanosckas obnacTb

W bocToBCKas 06nacTb

=- Camapckas obnactb
Mocksa

n KpacHopapckuii kpai

r.p.

2008.04.27

2004.08.31

2006.11.17

2004.04.08

2004.09.24

2005.10.20

2008.02.19

2008.01.10

1998.02.03

2003.05.10

1991.09.06

2007.04.14

2007.12.21

2004.12.24

1999.01.17

2004.03.18

T - OueHka Bpeme-
HU nonerta

MnasHbIM cyaps (CCB

z:: 3132 33 34 35 36 37 38 39 310 N

MC 0213242244 0

MCMK 2 2 236 4 4444 0

MC 4434444666 0
443 4434444 0

MCMK 2 4 2 4 4 46 2 42 0
44 46444444 0

MCMK 4 4 2 4 4 4 4 446 0
444643466

MC 6 4666560666 0
6 566666668 0

MC 42456
4266544346 4

MC 4444444666 0
4646676

MC 466
4664454466 0

MC 6664646556 2
6 8

3MC 4340462323 0
43 46

MC 6876866788 4
5

MC 6
5668888888 0

MC 4
42566

3MC 67 8 10
7 8

MC 5
6788

P - WrpadHas

c6aBKa ynpaxHeHue

16.5

155
16.2

16.6
15.8

16.0
13.9

143
139

6.4
15.2

154
10.1

44
15.1

14.4
2.6

16.9
6.3

12.6
15

14
12.7

1.6
6.2

4.9
2.5

1.5
5.1

19.0

18.2

18.7
18.7

16.3
18.9

184
16.7

18.1
18.5

79
17.5

16.7
12.5

5.7
15.6

153
33

11.6
79

16.6
20

20
16.6

24
7.0

74
44

2.0
70

9.50

9.00

9.00
9.00

9.10
9.00

9.20
8.20

9.40
9.00

3.70
8.90

9.00
6.60

2.90
9.40

9.10
1.50

9.30
3.40

8.70
1.00

0.90
9.10

0.80
3.40

3.40
1.70

0.90
3.50

ynpaxHeH

16.98

17.16

16.37
16.83

1691
17.01

16.83
15.61

17.13
1741

719
16.82

16.38
11.85

4.78
15.08

16.07
3.40

16.39
6.84

16.10
1.76

1.70
15.33

1.80
6.85

6.83
3.52

1.74
6.78

S T
am Ha haryTe
ACTY

{1 NpeIER :
Caepanoscrus ofin?

-0.2

-04

Ouen-
Ka ynp.
63.08

60.86

59.57
60.73

5891
60.71

60.43
54.41

58.93
58.81

25.19
58.42

5748
41.05

17.78
55.18

54.87
10.80

5419
24.44

54.00
6.06

6.00
53.73

6.60
23.45

22,53
11.72

6.14
22.38

Ouen-

Ka

63.08

60.86

60.73

60.71

60.43

58.93

58.42

5748

55.18

54.87

54.19

54.00

5373

2345

22.53

22.38

OueHka ynp. — bannbi 3a ogHo  OueHka - Jlyuwwmii 6ann us aByx
V

/A.2. Pyouk/
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|  ; Yemnuonat Poccum no npbixkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnoprta Poccun)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
NHamnBuayansHble npbixku — MyxunHbl (17 net u ctapue) - MC — YetseptbuHan

Damunus Nms Opranusauus
cTo
1. KO3/10B Kupunn AHaTonbeBny = Pecny6nuka TatapctaH
2. OMOEHKO Makcum Cepreesuy n KpacHomapckuii kpai
3. HAPTOB [Lmutpuii PomaHoBMY z Camapckas obnactb
4. COPOKMH ®épnop Cepreesuy HoBocnbupckas
obnactb

5. MAHTEJNIEEB  Kupunn Muxaiinosuy = Camapckas obnactb

= Camapckas obnactb
n KpacHonapckuii kpait
n KpacHopapckuii kpait

6. KACMMOB [Januna AuapeeBuy

7. BOHOAPEHKO Aptemuii MaBnoBuy

8. KYPBAHOB Mnbs Butanbesny

YcnoBHble 0603HaueHus
H - OueHka
nepeMelLeHus

D - OueHka
TPYAHOCTH

E - OueHka
TEXHUKMN

www.sporttech.io/explore.

r.p.

2004.08.31

2008.04.27

2006.11.17

2008.02.19

2004.04.08

2004.09.24

2008.01.10

2005.10.20

nonerta

MhasHbIv cyaps (CCB

Paz-
pan

MCMK
MC
MC

MC

MCMK

MCMK

MC

MC

31 323334353637 3839310 N

2202022424

13

4 4

2

4

3

4

T - OueHka Bpemenu P - WitpadHas
cbaBka

2

4

4

3

OueHka ynp. - bannbi 3a o4HO

4

3

4

4

4

3

6

4

ynpaxHeHue

0

Py
SOTIT 3

19.3

19.0

18.7

18.5

18.9

18.2

176

44

9.40

9.10

9.40

9.20

9.20

8.90

8.90

1.80

T

1741

16.80

16.88

1740

16.90

16.65

16.41

3.73

-0.2

Ouen-
Ka ynp.

64.11
61.40
61.28

60.30

59.90
59.05
57.51

1273

Ouen-
Ka

64.11
61.40
61.28

60.30

59.90
59.05
57.51

12.73

OueHka - bannbl 3a 0aHO

ynpax

B TR
2 haTyTe

l‘y

/A.3. Pyouk/
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| Qs YemnuoHat Poccum n Beepoccuiickne copeBHoBanus "Hapexapl Poccm-3" 2025 roaa Ceepanosckas obnacts, r.

Exatepunbypr 09 - 15 centabpsa 2025 roga
NHamnBmuayansHble npbixku — MyxunHbl (17 net u ctapuwe) - MC — MonyduHan

Me- Pa3- 0 Ouex-
© Camuua Wms Oprauzaums rp. a3 31323334353%373839300 E D H T p ouenka buew
cTo paa, ynp. Ka
1. HAPTOB [MuTpwii Pomarosuy = Camapckas 06nacts 2006.11.17 MC 56 44242434 0 162 187 950 1702 6142 6142
2. NAHTENEEB Kupunn Muxaitnosuy z Camapckas obnactb 2004.04.08 MCMK 4 4 4 87 06 43 4 2 154 170 9.00 16.77 58.17 5817
3. BOHOAPEHKO Aptemuit MaBnosuy n KpacHopapckuii kpai 2008.01.10 MC 4 6 556 6 6 445 0 149 16.6 9.10 16.57 57.17 5717
4. KYPBAHOB Mnbs Butanbesuy n KpacHopapckuii kpait 2005.10.20 MC 6 6 6 36 6 6 6 6 6 0 143 16.7 9.00 16.96 56.96 56.96
5. COPOKMH ®énop Cepreesny HoBocunbupckas 2008.02.19 MC 6 4 4 6 6 74 9.6 480 892 30.72  30.72
obnactb
6. KACMMOB [anuna Annpeesuy = Camapckas obnactb 2004.09.24 MCMK 4 6 30 44 150 3.59 1249 1249

YcnoBHble 0603HaYeHUs
E - OueHka D - OueHka H - OueHka T - OueHka Bpemeuu P - lltpadHas  OueHka ynp. - bannbi 3a ogHo  OueHka - bannbi 3a ogHo
TEXHUKU TPYAHOCTH nepeMelLeHus nonera c6aBka ynpaxXHeHue ynpa)l(py

/A.2. Pyouk/

MaeHbii cyabs (CCBKY
: ~GeeralT
| OpsiERAM na naTyTe

Uit olinacT 2 B
Cpepanescr Jiz

CreHepupoBaHo obuLManbHOM cyaenckoi cuctemol sporttech.io B Sep 16,2025 1:18:21 PM. Pe3ynbtaThl B peasbHOM BPEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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'S

Me-
cTo

Damunus

. KO3108B
. HAPTOB

. OIMOEHKO

YemnuoHat Poccum n Beepoccuiickne copeBHoBanus "Hapexapl Poccm-3" 2025 roaa Ceepanosckas obnacts, r.

Exatepunbypr 09 - 15 centabpsa 2025 roga
NHpamBuayansHble npbikku — Myxumtbl (17 net v crapwe) - MC — @uHan

Nma

Kupunn AHatonbeBny
[mutpuit PomaHoBUY

Makcum Cepreesuy

. MAHTEJIEEB Kupunn Muxainosuy

YcnosHble 0603HaYeHUs
E - OueHka
TEXHUKHU

CreHepupoBaHO opULIMaANbHOW Cyaenckol cucteMoi sporttech.io B Sep 16,2025 1:20:07 PM. Pe3ynbtaThl B peasibHOM BpEMEHU HA

D - OueHka
TPYAHOCTH

www.sporttech.io/explore.

Opranusauus

]
— Pecny6nuka TatapctaH

=— Camapckas obnactb

n KpacHopapckuii kpait

=, Camapckas obnactb

H - OueHka
nepeMelLeHus

rp. E:Z 3132333435337383931001 E D H T P Sn”;”"a Sa”e”'
20040831 MCMK 3 2 1 2 0 2 2 2 1 4 0 181 193 980 1783 6505 6503
20061117 MC 6 4445324444 0 161 187 890 1705 6075  60.75
2008.0427 MC 0224442668 20 142 190 910 1667 5897 5897
20040408 MCMK 4 6 30 47 180 354 1304 1304

OueHka - bannbl 3a 0aHO

y

/A.2. Pyouk/

T - OueHka Bpemenu P - LlitpadHas
c6aBKa

OueHka ynp. - bannbi 3a ogHO

noneta ynpaxHeHue

ynpax

MmaBHbIv cyaps (CCB '

B CRGET
o npeiEKaM Ha faTyTe

1 i ofinacTv
Cpepanescs ;
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Yemnuonat Poccun o npepkkam Ha Oatyte 2025 roaa
(cm EKII Ne 2021660019036971 Muncnopra Poccun)

Caep/utoBckasi 00acTb, I. ExarepunOypr, npocniekt Akaaemuka Caxaposa, 37b, cioptuBHbIi koMIuieke "J[Bopen J[3r0m0"
09 - 15 cents10ps 2025 1.

TYPHUPHASI CETKA ®MHAJIBHBIX COPEBHOBAHUIA, MTHVMBUYAJIbHBIE ITPHIKKH, MYKUNHBI

YerBepTbduHan

—

MonydwuHan

Kosnos Knpunn
AHaTOonbeBUY

OuaeHko Makcum
CepreeBuy

HaptoB Amutpuii
PomaHoBuY
(1 nopaxeHue)

CopoknH ®énop
CepreeBuy
(1 nopaxeHue)

MaHTenees Kupunn
Muxavinosuy
(1 nopaxeHue)

Kacumos Januna
AHppeeBny
(1 nopaxeHue)

BoHpgapeHko ApTemuin
MaBnosu4
(1 nopaxeHue)

KypbaHoB WUnbs
Butanbesny
(1 nopaxeHue)

DUHAT

SR

Koanoe Kupunn

AHaTOnbeBNY
1 mecTo

HaptoB Amutpuii
PomaHoBuy

Y

Haptos OmuTpun
PomaHoBny
(1 nopaxeHue)

ManTeneeB Kupunn
MuixainoBuy
(1 nopaxeHue)

BonaapeHko Aptemui
MaBnosuy
(2 nopaxeHwus)
5 mecTto

Kyp6aHoB Unbs
ButanbeBuny
(2 nopaxeHwus)
6 mecTo

J
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7 mecTto
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Kacumos [aHuna
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8 mecTo

2 mecTO
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3 mecTo
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Muxannosuy
4 mecto

MmasHbIn cyabsa (CCBK)
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| ‘“y YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
CuHXPOHHbIe Npbbkky — XKeHwuHbl (17 net v crapwe) - MC — Ksanudwmkaums 1

®Damunus Nms

1. AJIFEBA
BNAOLIEBA

2. ONIE®UP Hatanbs AnexkcaHzposHa
CTPE/IbHMKOBA [wnaHa AHapeeBHa

Codusa AnekcaHapoBHa
Anxena BuktopoBHa

3. ENVU®AHOBA AHHa AptyposHa
KANALLHWKOBA Anena AnekcaHapoBHa

4. KOPHETCKAS AHHa AHppeeBHa

MWUXAMNOBA  Mapus OnerosHa
5. TAJIbAHOBA KceHus AHaTonbeBHa
COKONOBA Banepus MakcumoBHa

6. BACUNbEBA
KOTOBA

ApuHa AHTOHOBHA
Cepaduma dnyapnosHa

7. TPUTOPbEBA
YCMAHOBA

tOnus MakcumoBHa
PeHata PancosHa

YcnoBHble 0603HaveHus
E - OueHka D - OueHka
TEXHUKMU TPYAHOCTH

CreHepupoBaHo obuLManbHOM cyaeickoi cuctemol sporttech.io B Sep 12,2025 2:12:59 PM. Pe3ynbtaThl B peasbHOM BPEMEHM Ha

www.sporttech.io/explore.

Opranusauus

XabapoBckuit kpait

Do cToBCKas 06nacTb
KpacHomapckuii kpait

H - OueHka
nepeMelLeHus

r.p.

2008.05.27

2005.07.23

2006.06.21
2007.10.07

2004.06.16
2004.06.08

1994.02.10
2004.02.20

2008.11.19
2008.10.03

2008.04.06
2005.11.21

2003.07.29
2007.06.28

S - OueHka 3a
CUHXPOHHOCTb

MasHbI cyabs (CCBKS

8.55

8.40

8.20
8.25

7.80
1.00

6.85
6.80

2.60
5.90

0.70
4.55
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Ouen-
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49.75
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46.33
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37.29

33.18

28.10

OueHka - Jlyuwnii 6ann us aByx
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| ‘“y YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
CuHXPOHHbIe Npbbkky — XKeHwuHbl (17 net v crapue) - MC — OuHan

Ouen-
2472 Damunna Wms Opraxmsauys rp. z:z 31323334353 373839300 E D H S P a (K):e”'
ynp.
1. AIAEBA Codusa AnekcaHaposHa Cankr-Metepbypr 2008.05.27 MC 05052005201520151520 0 8.60 144 945 18.60 51.05 51.05
BNALLIEBA AHxena BuktoposHa CaHkT-MeTepbypr 2005.07.23 MCMK
2. ENMDOAHOBA AHHa ApTypoBHa XabapoBckuit Kpai 2004.06.16 MC 0 052015201520252025 25 8.10 10.8 9.10 18.76 46.76 46.76
KANALIHWKOBA AneHa AnekcaHapoBHa XMAO-Orpa 2004.06.08 MC
3. ONNEDOUP Hatanbs AnekcaHapoBHa CankT-MeTepbypr 2006.06.21 MC 0.5152015252020202030 05 8.05 10.8 9.60 14.90 43.35 4335
CTPE/IbHMKOBA [unaHa AHppeeBHa MockBa 2007.10.07 MC
4. KOPHETCKAS AHHa AHppeeBHa W bocroBckan obnactb  1994.02.10 MCMK 0 152020 345 46 360 758 19.23  19.23
MUXAMNOBA Mapwus OneroBHa Kpachopapckuii kpait  2004.02.20 MCMK
YcnoBHble 0603HaueHUs
E - OueHka D - OueHka H - OueHka S - OueHka 3a P - llitpadHas  OueHka ynp. - bannbi 3a ogHo  OueHka - bannel 3a ogHO
TEXHUKKN TPYAHOCTU nepemelleHus CMHXPOHHOCTb c6aBka ynpakHeHue ynpax

www.sporttech.io/explore.
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| ‘“y YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
CuHXPOHHbIe Npbbkky — MyxymHbl (17 net u crapuwe) - MC — Keanudukaums 1

Damunus

1. HAPTOB
MAHTENEEB

2. MUTANIEB
COPOKMH

3. OMOEHKO
MAXUAHOB

4. BOHOAPEHKO
KMPIOLLIOB

5. BME3MHbLL
COJIOBbEB

6. KONOYAPOB
MATPOLLMIOB

7. MAKAPCKUI
LLIMATOB

8. TPULLEHKO
XWUNKOB

9. TPATAH
WNTNH

10. 3YBAPEB

PAJAEB

11. EXOB
EXOB

12. KACMMOB
KO3108

13. KYPBAHOB
HEYOAYNH

Nmsa

Lmutpuii PomaHoBuy
Kupunn Muxaitnosuy

Makap AHapeesuy
®énop Cepreesuy

Makcum CepreeBuy
MnbaoaH MnbaycoBuy

ApTemuii MaBnosuy
Martseit Muxaitnosuy

Wnba Anppeesuy
Bnapumup Anapeesuy

Makcum CepreeBuy
Wnba AMutpuesuy

Bacunuit AmutpueBuy
Kupunn Muxainosuy

Bnaanmup Bagnmosuy
Aptem Cepreesuy

Cameen Po6eproBuy
ApTéM AnekceeBuy

Bcesonop Onerosuy
®énop MakcumoBuy

[anunna AHaTonbesuy
Erop AHaTtonbeBuy

[anuna AHppeesuy
Kupunn Anatonbesuy

Mnbs Butanbesuny
PomaH Onerosuy

YcnoBHble 0603HaueHus

E - OueHka
TEXHUKMN

CreHepupoBaHo oduLManbHOM cyaeickoi cuctemol sporttech.io B Sep 12,2025 2:13:15 PM. Pe3ynbtaThl B peasbHOM BPEMEHM Ha

D - OueHka
TPYAHOCTH

www.sporttech.io/explore.

Opranusaums

Camapckas obnactb
CaMapckast obnactb

Camapckas obnactb

Hosocnbupckas
obnactb

KpacHopapckuit kpai
KpacHopapckuii kpai

KpacHopapckuii Kpan

Camapckas obnactb

Cankr-Metepbypr
CaHkT-MeTepbypr

CankT-Metepbypr
KpacHopapckuii kpan

Mocksa
Mocksa

Poctosckas obnactb

PocToBckas obnactb

PoctoBckas obnactb

Poctosckas obnactb
—_—

H - OueHka
nepeMelLeHus

CBepzanoBckas obnactb
CBepzanioBckas obnactb

OpeHbyprckas obnactb
OpeHbyprckas obnactb

CaMapckast obnactb

Pecny6nvka TatapcraH
KpacHopapckuii kpai
KpacHopapckuii kpai

r.p.

2006.11.17

2004.04.08

2007.08.08
2008.02.19

2008.04.27
2007.10.04

2008.01.10
2004.12.24

2005.07.27
2007.07.03

2003.08.28
2004.03.18

1999.01.17
2003.03.19

2004.10.24
2007.12.21

1998.02.03
2008.03.19

2007.04.14
2006.02.27

2001.02.10
2003.05.10

2004.09.24
2004.08.31

2005.10.20
2002.07.29

S - OueHka 3a
CUHXPOHHOCTb

MhasHbIv cyaps (CCB

zz: 31 32 33 34 35 36 37 38 39 3101
MC 1.52.01.51.02.02.01.02.02025 0
MCMK  1.02.0 1.5 1.0 2.0 2.0 1.5 1.5 2.0 2.0 0
MC 20
MC 201.020202015203.02025 0
MC 1.02.0 1.5 2.5 2.0 1.5 2.0 2.0 2.5 2.0 1.0
MC 1.0 2.0
MC 2.52.02.5 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 20 0.5
MC 252020
MC 25
MC 25203.025252530253035 15
MC 20252025
MC 20203.025252525252525 15
3MC 2515303035
MC 20 152525302030
MC 2015252020
MC 201525202525
MC 2505
MC 20102525
MC 30253035
MC 20
MC 30253025
MC 302030
MCMK 15
MCMK 2.0 2.0 2.0
MC 202025
MC 2025

P - lrpadHan

c6aBKa ynpaxHeHue

8.25
8.35

0.80
8.00

8.00
1.70

7.80
2.35

0.75
715

3.10
740

3.65
5.35

4.00
4.70

1.70
3.20

2.80
0.80

2.90
2.20

0.85
2.40

2.35
1.55

16.6
16.6

2.0
15.0

16.1
4.0

14.6
4.3

2.0
14.0

70
14.8

73
10.0

6.9
8.4

2.6
5.4

6.7
20

4.8
43

24
6.4

5.7
4.0

9.30
9.55

0.90
9.35

8.85
1.80

9.10
2.80

0.95
9.00

3.60
8.80

4.50
6.30

4.65
5.35

1.85
3.60

345
0.95

3.65
2.90

1.00
2.65

2.70
1.75

ynpaxHeH

17.38
18.68

1.96
16.70

15.88
3.40

16.14
448

1.00
17.34

7.28
14.88

8.04
1218

9.60
10.94

3.50
7.28

5.86
1.54

6.88
5.36

1.90
5.06

5.08
3.60
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49.05

48.83
10.90

47.64
13.93

4.70
4749

20.98
45.88

23.49
33.63

25.15
29.39

9.65
19.48

18.81
5.29

18.23
1476

6.15
16.51

15.63
10.90

Ouen-
Ka

53.18

49.05

48.83

47.64

47.49

45.88

33.63

29.39

19.48

18.81

18.23

16.51

15.63

OueHka ynp. - bannbl 3a ogHo  OueHka - Jlyuwuii 6ann U3 aByx
Mﬁ/
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(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa

CuHXpOHHbIe NpbiXKK — MyxkunHbl (17 neT u ctapuue) - MC — OunHan

Damunus

. HAPTOB

MAHTENEEB

. BOHOAPEHKO

KMPIOLLOB

. MUTAJNIEB

COPOKMH

. AMIOEHKO

MAXMAHOB

. KOJIOYAPOB

MATPOLLNOB

. BME3WHbLL

CONOBbLEB

Nmsa
[Omutpuii PomaHoBuy
Kupunn Muxaitnosuy

Aptemuii Masnosuy
Martseit Muxaitnosny

Makap AHgpeeBuy
®énop CepreeBuy
Makcum Cepreesuy

MnbaaH Unbpycosuy

Makcum Cepreesuy
Wnbs AMutpresny

Wnbs AHppeesuy
Bnagumup AHppeeBuy

YcnoBHble 0603HaveHus

E

- OueHka

TeXHUKH

CreHepupoBaHO opuLManbHOW cyaenckoi cuctemon sporttech.io B Sep 16,2025 1:25:59 PM. Pe3ynbtaThl B peasibHOM BpEMEHU Ha

D - OueHka
TPYAHOCTH

www.sporttech.io/explore.

Opranusauums

H - OueHka
nepeMelLeHus

Camapckas obnactb
CaMapckasi obnactb

KpacHopapckuit kpait
Camapckas obnactb

Camapckas obnactb

HoBocnbupckas
obnactb

KpacHopapckuii Kpan
KpacHopapckuii kpan

Cankr-Metepbypr
KpacHopapckuit kpai

CankT-MeTepbypr
CaHkT-Metepbypr

r.p.

2006.11.17

2004.04.08

2008.01.10
2004.12.24

2007.08.08
2008.02.19
2008.04.27

2007.10.04

2003.08.28
2004.03.18

2005.07.27
2007.07.03

S - OueHka 3a
CUHXPOHHOCTb

MasHbIvi cyaps (CCB

Pas-
pan,

MC
MCMK

MC
MC

MC
MC
MC

MC

MC
MC

MC
MC

31 32 33 34 35 36 37 38 39 310N

1.025202020201.0202025 0

1505202020152020203.0 30

20102025252025252535 1.0

102515151520202025

8.10

7.85

7.60

2.10

1.50

16.6

14.6

15.0

144

5.7

2.6

2.53.53.0

2525
P - WtpacdHas OueHkaynp. - bannbl 32 ogHO
c6aBka ynpaxHeHue

9.35

9.20

9.15

8.35

2.60

1.85

Ouen-

S P ka
ynp.

18.48 52.53
18.48 50.13
14.46 46.21
15.84 45.94
5.44 15.84
3.10 9.05

Q& YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)
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Ouen-
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50.13

46.21

45.94

15.84

9.05

OueHka - bannbl 3a oaHO

ynpax
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Mecto

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa

[1BoiHON MuHUTpamn — XeHwuHbl (17 net u crapue) - MC — KBanudukaums 1

damunus

. KANALWHMKOBA

. YCMAHOBA

. TMXOHOBA

. KATPYLIEHKO

. BETMM

. CAIKOBA

. COBOJIEBA

. YETBEPTKOBA

. BAMKOBA

KY30BJIEBA

KYHI'YPLIEBA

OMUTPUEBA

NYWHNKOBA

CTAPLIEBA

ADAHACBEBA

KOPENNHA

MAPYEHKO

KABEP3UHA

Nmsa

AneHa AnekcaHapoBHa

Penata PancosHa

[apbs MakcumoBHa

EkatepuHa BacunbeBHa

lanuHa BacunbesHa

[aHa [leHncosHa

SIHa MakcuMoBHa

[apbs CepreesHa

ApuHa CepreesHa

YnbsiHa EBreHbesHa

EkatepuHa BnagumuposHa

MpuHa BsvecnaBoBHa

AnHa OneroBHa

Onecs lOpbesHa

Ennsaserta OnerosHa

MaprapwTa CepreesHa

Bapsapa BanepbesHa

ExaTtepuHa AHapeeBHa

YcnoBHble 0603HaveHus

E - OueHka
TEeXHUKKN

CreHepupoBaHo obuLManbHOM cyaeickoi cuctemolt sporttech.io B Sep 12,2025 2:04:22 PM. Pe3ynbtaThl B peasbHOM BPEMEHM Ha

D - OueHka
TPYAHOCTH

www.sporttech.io/explore.

P - WrpadHas
c6aBka

Opranusaums

B XMAO-orpa

n Mocksa

- OpeHbyprckas 0bnacTtb
[ o cToBCKas 06naCTb
—_—

n KpacHopmapckuii kpait

I Yens6unckan obnacts

—

n Mocksa

AcTpaxaHckas obnactb
B

n KpacHopapckuii kpait

- CankT-MeTepbypr

B MBaHoBCkas obnactb

——

[ o cToBCKas 06naCTb
—_—

mmmm Ceepanosckas obnactb

z Camapckas obnactb
n Mocksa

mmmm Ceepanosckas obnactb

n KpacHopapckuit kpai

I MpkyTckas obnactb

MhasHbIv cyaps (CCB

r.p.
2004.06.08

2007.06.28

2007.05.01

2003.09.29

2002.07.14

2000.03.13

2007.07.03

2008.03.29

2007.07.30

2007.03.22

2006.01.18

2006.01.05

2005.07.22

2008.07.27

2008.10.02

2008.12.15

2006.12.11

2008.03.28

Paspsn 31 32N
MC 4 6 2
6 6 2
MC 6 7 0
6 6 0
MC 8 8 0
6 6 0
MC 6 6 2
4 8 3
MCMK 6 4 4
4 6 2
MCMK 4 6 2
4 6 0
MC 6 8 2
6 6 2
MC 5 8 2
6 6 2
MC 8 6 2
6 8 2
MC 6 6 1
8 6 2
MC 6 6 0
6 10 2
MC 8 8 2
8 10 2
KMC 8 10 2
10 10 20
MC 6 8 2
6
KMC 8
8 8 4
KMC 10
9 10 2
KMC 8 8 2
KMC 8 10 4

OueHka ynp. - bannel 3a ogHo
ynpaxHeHue

18.8
18.6

18.7
18.8

18.4
18.8

18.6
18.5

18.6
18.8

18.8
19.0

184
18.6

18.5
18.6

18.4
184

18.7
18.4

18.8
18.2

18.2
18.0

18.0
16.0

18.4
15.4

15.2
18.0

15.0

72
76

8.0
6.8

6.8
7.2

6.8
72

6.4
72

72
6.0

6.0
5.6

5.6
5.6

5.6
6.0

5.2
4.8

5.2
5.2

5.2
4.8

4.8
4.8

6.4
2.8

24
3.5

20
25

4.8

5.2

p

-0.6

-0.6

-0.6

-0.6

-0.6

-0.2

-1.0

-0.2

-0.6

-0.6

-0.2

-0.2

-0.2

-0.2

-0.8

OueHka - CymMma 6ansioB 3a aBa

ynpaXKHeHus

B {CRE L
fyg MpeiERIM 1 :
Caepanoscrus ofin?

a haTyTe

ACT

‘“y YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

~

OueHka ynp. OueHka
26.00 52.20
26.20
26.10 51.70
25.60
25.20 51.20
26.00
25.40 51.10
25.70
25.00 50.40
25.40
26.00 50.40
24.40
24.40 48.00
23.60
23.50 47.50
24.00
24.00 47.40
23.40
23.90 46.90
23.00
24.00 46.80
22.80
22.80 45.40
22.60
22.80 43.60
20.80
24.60 42.80
18.20
1740 38.90
21.50
17.00 3740
20.40
22.80 22.80

0
22.20 22.20
0
/A.3. Pyouk/
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| ‘“y YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
[1BoiHON MuHUTpamn — XeHwmHbl (17 net u crapue) - MC — KBanudukaums 2

Mecto  ®amunus Nms Opranusaums r.p. Pazpsp 31 32 1N E D P OueHka ynp. OueHka
1. BEMMM [anuHa BacunbeBHa n KpacHomapckuii kpai 2002.07.14 MCMK 4 6 2 188 7.2 26.00 26.00
2. TUXOHOBA Japbs MakcmoBHa - OpeHbyprckas obnactb 2007.05.01 MC 6 7 0 187 7.2 25.90 25.90
3. KAJAWHMKOBA  Anewa AnekcaHaposHa B xMao-torpa 2004.06.08  MC 8 8 2 182 76 25.80 25.80
4. CAOKOBA [NaHa [leHncosHa I Yens6urckas obnactb 2000.03.13  MCMK 6 6 2 186 72 25.80 25.80
5. KATPYLUEHKO ExaTepuHa BacunbesHa W Do crosckas 06nacTs 2003.09.29  MC 6 8 2 184 72 25.60 25.60
6. BAMKOBA ApuHa CepreeBHa n KpacHomapckuii kpait 2007.07.30 MC 6 8 2 184 6.8 25.20 25.20
7. YCMAHOBA Penara PavcosHa Bl Vockea 2007.06.28  MC 8 8 2 182 76 -08 25.00 25.00
8. COBONEBA SHa MakcuMMoBHa Mocksa 2007.07.03 MC 8 10 2 18.0 6.4 24.40 24.40
9. KY30BJIEBA YnbsiHa EBreHbeBHa - CaHkT-MeTepbypr 2007.03.22 MC 6 6 2 186 52 -06 23.20 23.20

10. YETBEPTKOBA  [lapbs CepreesHa [FE Acrpaxatickas o6nact 2008.03.29  MC 7 102 181 48 -02 2270 2270
11. AMUTPUEBA MpuHa BayecnaBoBHa W b0 cToBCKas 06nacTb 2006.01.05 MC 8 8 2 18.2 5.2 -0.8 22.60 22.60
12. KYHI'YPLEBA EkaTtepuHa BnagumuposHa E MBaHoBCKas o6nactb 2006.01.18 MC 8 8 2 182 44 -0.2 22.40 22.40

YcnosHble 0603HaveHNs
E - OueHka TexHukn D - Ouenka TpyaHoctn P - WtpadHasa cbaBka OueHka ynp. - bannbl 3a oaHo ynpaxkHeHue OueHka - Bannbl 3a op.yaa'mueuue

MmasHbIv cyaps (CCB /A.2. Pyouk/

BT (TR
na naTyTe
AT

II
fio NpslERAM -
Caepanoscrus ofin?

CreHepupoBaHo oduLManbHOM cyaeickoi cuctemolt sporttech.io B Sep 13,2025 2:26:54 PM. Pe3ynbtaThl B peasbHOM BPEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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| ‘S YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
[1BoiHON MuHUTpamn — XKeHwmHbl (17 net u crapue) - MC — OuuHan 1

Mecto  ®amunus Nma Opranusaums r.p. Paspsn 31 32 1N E D P OueHka ynp. OueHka
1. BETMM lanuHa BacunbesHa n KpacHopapckuit kpai 2002.07.14 MCMK 6 4 2 188 80 -02 26.60 26.60
2. YCMAHOBA PeHata PancosHa n Mocksa 2007.06.28 MC 6 6 2 186 8.0 26.60 26.60
3. TMXOHOBA [Mapbs MakcumoBHa - OpeHbyprckas obnactb 2007.05.01 MC 6 6 0 188 80 -06 26.20 26.20
4. KATPYLIEHKO EkatepuHa BacunbeBHa N pocToBCKast 06nacTb 2003.09.29 MC 5 8 1 186 72 25.80 25.80
5. KAJIALIHWMKOBA  Anema AnekcaHaposHa B xMp0-t0rpa 20040608  MC 6 6 2 186 76 -06 25.60 25.60
6. CAIKOBA [laHa [leHncosHa I uensburckas obnactb 2000.03.13 MCMK 8 6 2 184 6.8 25.20 25.20
7. BAMKOBA ApvHa CepreeBHa n KpacHopapckuit kpait 2007.07.30 MC 7 8 2 183 68 -06 24.50 24.50
8. COBOJIEBA flHa MakcuMMoBHa Mocksa 2007.07.03 MC 7 10 2 181 5.6 23.70 23.70

YcnoBHble 0603HaveHus
E - OueHka TexHukn D - OueHnka TpyaHoctn P - WtpadHas cbaBka OueHka ynp. - bannbl 3a oaHo ynpaxHeHue OueHka - Bannbl 3a onyg{mueuue

Sy,
SR, ¥

i ~s
@,
A

MmasHbIit cyabs (CCBI j /A.3. Pyouxk/

B CRGET
| peIERAM HA
Caepanosckur U

faTyTe
GnacTi’

CreHepupoBaHo obuLManbHOM cyaeickoi cuctemol sporttech.io B Sep 14,2025 2:03:30 PM. Pe3ynbtaThl B peasbHOM BPEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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|  ; Yemnuonat Poccum no npbixkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnoprta Poccun)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
[lBoitHoi MuHMTpamn — XeHwmHbl (17 net u crapuwe) - MC — Ounan 2

Me- OueHka

o Damunus Nms Opranusauums r.p. Pazpsig 31 32 N E D P V7. OueHka  Cymma
1. BEMMM lanuHa BacunbeBHa n KpacHopapckuit kpait 2002.07.14 MCMK 4 8 2 186 8.0 -0.2 26.40 26.40 53.000
2. YCMAHOBA Penata PancosHa Mockea 2007.06.28 MC 8 8 2 182 72 25.40 2540 52.000
3. TUXOHOBA [apbs MakcumoBHa - OpeHnbyprckas obnactb 2007.05.01 MC 8 6 2 184 6.8 25.20 25.20 51.400
4. KATPYLLEHKO EkatepuHa BacunbeBHa = PoctoBckas obnactb 2003.09.29 MC 8 6 2 184 6.8 25.20 25.20 51.000

YcnoBHble 0603HaveHus
E - OueHka D - OueHka P - lWitpadHas OueHkaynp. - bannbi 3a ogHo  OueHka - bannbi 3a ogHO Cymma - Cymma 6annioB ABYX yNpaXHEHMi

(®unan 1 + GunHan 2) /

/A.3. Pyouk/

TEXHUKU TPYAHOCTH c6aBka ynpaxHeHue ynpaxHeHue

MhasHbIv cyaps (CCB

"dl:.l"]‘q"u""‘ |

Pl b |

(10 NpRIEKAM HA faryie |
| ; (inacTh

i ek I
Cpepranescst |

CreHepupoBaHo obuLManbHO cyaenckoi cuctemoit sporttech.io B Sep 14,2025 2:14:00 PM. Pe3ynbtaThl B peasbHOM BPEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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| ‘ﬁ Yemnuonat Poccum no npbikkam Ha 6aryte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopta Poccum) Ceeprnosckas o6nacts, r. Exa-

TepuHbypr 09 - 15 centabps 2025 ropa
[1BoiiHOM MuHUTpamMn — MysxumHbl (17 net u capue) - MC — KBanudukaums 1

Mecto  ®amunus Nms OpraHusaums r.p. Pazpsn 31 32N E D P OueHka ynp. OueHka

1. BYTbKO Anekcanap AHapeesuy KpacHopapckuit kpaii, 2004.04.12 MC 6 6 2 186 116 -0.2 30.00 59.20
MpuMopckuit kpait 8 8 2 182 112 -0.2 29.20

2. HOPbEB Muxaun EBreHbeBuy - Mocksa 2001.08.15 MCMK 4 6 4 18.6 108 -0.2 29.20 58.70
5 40 191 104 29.50

3. 3AJIOMMH Muxaun MBaHoBUY n Mocksa 1992.12.22 3MC 4 4 2 19.0 108 -0.6 29.20 58.60
2 4 2 192 108 -06 29.40

4. XWNIKOB Aptem Cepreesuy [ Do croBCKan 0671aCTh 2007.12.21 MC 6 6 0 188 10.0 -06 28.20 56.10
8 6 2 184 95 27.90

5. OOMHLIOB Anekcanap Cepreesny | ActpaxaHckas obnactb 1994.04.30 3MC 6 6 2 186 88 2740 55.00
6 6 4 184 9.2 27.60

6. YEPBOB Mnbs AHaTonbeBMY KpacHosipckuii kpai, 2006.07.27 MC 8 6 0 18.6 88 27.40 54.50
Pecny6nuka Xakacus 6 7 0 187 84 2710

7. KO3bMWUH [Iamuan OMutpuesuy n KpacHogapckuit kpait 2007.10.14 MC 8 8 2 182 96 -0.6 27.20 54.30
6 5 2 18.7 84 27.10

8. CAOMNO Bsiuecnas EBrenbeBuy n KpacHopapckwii kpait 2006.08.13 MC 8 8 2 182 9.2 -0.6 26.80 54.20
8 8 2 182 9.2 2740

9. MATPOLLMNOB Wnbst [IMUATpHEBHY n KpacHoaapckuii kpait 2004.03.18  MC 6 5 0 189 6.8 -0.6 25.10 53.60
6 7 2 18.5 100 28.50

10. BYCAPEB Jes JeHucoBuy h XabapoBckuit Kpait 2007.06.29 MC 5 5 2 188 76 26.40 53.40
8 4 2 186 84 27.00

11. CEMWBPATOB PomaH MBaHoBMY I WpkyTckas obnacte 2008.02.28 MC 4 6 2 188 72 -0.6 25.40 51.60
4 6 2 188 76 -0.2 26.20

12. TNAOEHbKOB Anppeit Anekceesuny - OpeHbyprckas obnactb 1993.12.16 3MC 8 8 2 182 76 -0.6 25.80 51.00
8 8 2 182 76 25.20

13. XPOMYLUKMH Esrenuii Cepreesuy I UpKkyTckas obnacts 2008.09.25 KMC 6 6 2 186 72 -0.2 25.60 50.60
6 6 2 186 6.4 25.00

14. AHOPEEB Makap Bsavecnasosuy g MarapaHckas obnactb 2008.05.26 KMC 8 10 4 178 73 -0.2 25.10 50.20
10 9 4 177 76 25.10

15. KAPSDKKUH Mapkyc Bnagumuposuy mmmm Csepanosckas obnacto 2007.01.18 MC 5 8 2 185 6.0 24.50 49.90
8 8 2 182 72 25.40

16. BOJIKOB BeHuamuH BanepbeBuy ; MaragaHckas obnactb 2008.03.20 KMC 10 8 2 180 6.8 -0.6 24.20 46.60
10 10 2 178 5.6 -1.0 22.40

17. WATWH Aptém Anekceesuy [ Do croBCKan 0651aCTh 2008.03.19 MC 6 154 36 -1.0 19.00 43.80
6 8 20 16.6 9.2 24.80

18. AMVYJIEHKO Hukuta AnekcaHaposuy h XabapoBckuii kpait 2007.03.16 MC 10 8 2 180 76 25.60 43.60
8 152 28 18.00

19. M3BOBUTENEB Esrennii Cepreeuy [ DocToBCKas 06nacTh 2007.07.18 KMC 8 152 24 -1.0 17.60 41.10
8 8 3 181 64 23.50

20. XATUH MBaH Bnagumuposuy _ TiomeHckas obnactb 2000.03.04 KMC 8 8 2 182 6.8 -0.8 24.20 39.20
10 15.0 15.00

21. LEPBAKOB Anexcanzp Anexceeeiy P KpacHonapciii kpaii 20070711 MC 5 155 238 18.30 37.20
7 153 36 18.90

22. TPATAH Camen Po6eptosiy = pocrosckan o6nacts 19980203  MC 6 154 28 18.20 3710
7 153 36 18.90

23. TOJIYBEHKO Tumodeit Butanbesuy h XabapoBckuii Kpait 2006.09.19 MC 4 6 2 188 9.2 28.00 28.00
0

24. WABPAHMCTOB  AnexcaHap BukTopoeuy ™= Pocrosckas obnacts 1993.12.04  MC -0.8 0 23.60
10 8 2 18.0 6.4 23.60

25. TPULLEHKO Bnagumup Bagumosuy W D croBCKas 06nacTb 2004.10.24 MC 6 6 4 184 438 23.20 23.20
0

26. LIMATOB Kupunn Muxaiinosuy n Mocksa 2003.03.19 MC DNS 0
DNS

YcnosHble 0603HauYeHUs
E - OueHka TexHukn D - OueHka TpyaHoctu P - llitpadHas c6aBka OueHka ynp. - bannbl 3a ogHo ynpaxkHenue OueHka - Cymma 6annoB 3a ABa ynpaxKHeHUs

"~

[naBHbIi cynbs (CCB /A.3. Pyouk/
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CreHepupoBaHO oduLManbHOM Cyaeickoi cuctemoit sporttech.io 8 Sep 12,2025 3:29:36 PM. Pesynbtathl B peanbHOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.
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Mecto
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(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa

[1BoiiHOM MUHUTPamMn — MyxunHbl (17 neT u ctapuue) - MC — Ksanudukaums 2

Damunus

3ANIOMUH

IOPbEB

. BYTbKO

. KO3bMWH

. 0O0MHLOB

. CAOUNo

. MATPOLUM/IOB
. BYCAPEB

. CEMUBPATOB

XPOMYLLKMH
KAPAXKMH
BO/IKOB
TMAOEHBbKOB
XMNKOB

YEPBOB

AH[IPEEB

Nmsa

Mwuxaunn MeaHosu4
Mwuxaunn EsreHbesny

Anekcangp AHgpeesuy

[Hamuan ImMutpresuy
Anekcanap Cepreesuy
Bsiyecnas EBreHbeBuy
Wnba OMutpuesny

Nes lenncosuy

PomaH VBaHoBMY
Esrenuit CepreeBuy
Mapkyc Bnagumuposuy
Bennamun Banepbesuy
AHppeit AnekceeBuy
ApTem CepreeBuy

Wnbs AHaTonbeBuY

Makap BsuecnasoBuy

YcnoBHble 0603HaveHUs
E - OueHka TexHuku D - OueHka TpyaHoctn P - LtpadHan c6aBka OueHka ynp. - bannbl 3a ogHo ynpaxHeHue OueHka - bannbi 3a onm/ga'muenue

Opranusaums

n Mocksa
n Mocksa
n KpacHopapckuii kpai,

Mpumopckuit kpai
n KpacHopapckuii kpait
_'_‘A_" AcTpaxaHckas obnactb
n KpacHopapckuit kpai
n KpacHopapckuii kpai
h XabapoBckuit Kpait
I.

I-I WpkyTckas obnactb

I MpkyTckas obnactb

mmmm CBepanosckas obnactb
Q MaragaHckas obnactb

- OpeHbyprckas obnactb

[ b croBCKas o6nacTb

KpacHospckuii kpait,
Pecnybnuka Xakacus

Q MarapaHckas obnactb

r.p.
1992.12.22

2001.08.15

2004.04.12

2007.10.14

1994.04.30

2006.08.13

2004.03.18

2007.06.29

2008.02.28

2008.09.25

2007.01.18

2008.03.20

1993.12.16

2007.12.21

2006.07.27

2008.05.26

Pa3psp
3MC
MCMK

MC

MC
3MC
MC
MC
MC
MC
KMC
MC
KMC
3MC
MC

MC

KMC

31 32
4 4

4 6

10 8

10 10

10

n
2

3

2

19.0

18.7

184

184

11.6

10.8

11.6

10.0

9.2

9.2

7.2

72

7.6

5.2

5.1

4.8

P

-0.2

-0.8

-0.6

-0.6

-0.6

OueHka ynp.
30.60
29.30

29.20

28.80
28.60
28.30
27.80
2740
27.00
25.40
25.40
25.00
23.00
20.10

20.00

‘“y YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

~
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CreHepupoBaHo obuLManbHOM cyaeickoi cuctemolt sporttech.io B Sep 13,2025 1:38:27 PM. Pe3ynsTathl B peanbHOM BPeMEHU Ha

www.sporttech.io/explore.
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| ‘“y YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
[1BoiiHOM MUHMTPamMn — MyxunHbl (17 net u crapuue) - MC — OuHan 1

Mecto  @amunus Nms Opranusaums r.p. Paspsn 31 32 1N E D P OueHka ynp. OueHka
1. BYTbKO AnekcaHap AHapeeBuy KpacHopapckuit kpai, 2004.04.12 MC 8 8 2 182 116 29.80 29.80
Mpumopckuit kpai
2. HOPbEB Muxann EBreHbeBny n Mocksa 2001.08.15 MCMK 4 4 0 192 104 29.60 29.60
3. 3AJIOMUH Muxann MeaHoBuy n Mocksa 19921222 3MC 4 3 2 191 108  -06 29.30 29.30
4. KO3bMWH [Oamuan MuTpuresmy n KpacHopapckuit kpai 2007.10.14  MC 7 8 2 183 10.8 29.10 29.10
5. OOMHLUOB Anekcanpp CepreeBny _'_‘A_" AcTpaxaHckas obnactb 1994.04.30 3MC 4 6 0 19.0 10.0 29.00 29.00
6. BYCAPEB e [lenucoBuy h XabapoBckuit Kpait 2007.06.29  MC 5 6 2 187 10.0 28.70 28.70
7. CAOMNO Bsvecnas EBreHbeBuy n KpacHopapckuii kpai 2006.08.13 MC g8 8 2 18.2 10.0 -0.6 27.60 27.60
8. MATPOLUMNIOB  Wnba OmuTpuesny n KpacHopapckuit kpait 2004.03.18  MC 8 6 2 184 100 -038 27.60 27.60

YcnosHble 0603HaveHMs
E - OueHka TexHukun D - OueHka TpyaHoctu P - WTpadHan c6aBka OueHka ynp. - bannbl 3a oaHO ynpaxHeHne OueHka - bannbl 3a o

v ygﬁmueuue

MmaBHbIv cyaps (CCB /A.2. Pyouk/

\-dm,l.-pauﬁ i
a haTyTe

www.sporttech.io/explore.
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| ‘“y YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
[1BoiiHOM MUHUTPamMn — MyxunHbl (17 net u ctapuue) - MC — Ounan 2

OueHka

Mecto  ®amunus Nms Opranusauums r.p. Pazpsn 31 32 N E D P yip OueHka  Cymma
1. 3AIOMUH  Muxaun VsaHosuu Bl occea 19921222 3MC 2 4 2 192 108 30.00 30.00 59.300
2. BYTbKO AnekcaHap AHapeesuy KpacHopapckuii kpait, 2004.04.12 MC 8 10 2 18.0 124 -0.6 29.80 29.80 59.600
Mpumopckuit kpait

3. KO3bMWH [amuan OMuTpresuy nKpaCHonapCKMﬂ Kpan 2007.10.14 MC 6 6 2 18.6 10.0 28.60 28.60 57.700
4. IOPbEB Muxaun EsreHbesuy n Mocksa 2001.08.15  MCMK S 10 4 181 100 -10 27.10 2710 56.700

YcnosHble 0603HaveHNs

E - OueHnka D - OueHka P - WtpadHas OueHkaynp. - bannbi 3a ogHo  OueHka - bannbi3a ogHo  Cymma - Cymma 6annoB ABYX ynpaKHeHMiA

TEXHUKKN TPYAHOCTU cbaBka ynpaxHeHue ynpaxHeHue (®PuHan 1 + PunHan 2)

MnasHbIv cyabs (CCBKY /A.3. Pyouk/

R TR -

EamuTi |
| peIERAM HA faTyTe
Caepanoscrus ulinacT )

www.sporttech.io/explore.
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| ‘“y YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
Axpobatnyeckas [opoxka — XeHwmHbl (17 net u crapuwe) - MC — Keanudukaums 1

Mecto  ®amunus Nms OpraHusaums r.p. Paspsp 31 323334353637 381N E D P OueHka ynp.  OueHka
1. KANGHOPA ApuHa CrenaHoBHa s CTaBpononbckuit kpan 2006.06.03 MC 00 2 2 2 435 4 178 10.1 2790 54.50
00042006 4 184 8.2 26.60
2. HEMMAH EneHa AnekcaHapoBHa s CTaBpononbCkuii Kpai, 2004.03.18 MC 000221052 188 7.2 -0.4 26.00 50.40
Kuposckas obnactb 0 0 0 4 4 2 6 4 178 70 24.40
3. CABYEHKO Mapus AnekcaHapoBHa s CraBpononbckuii kpai 2008.01.12 MC 0042322 42 181 6.6 24.70 47.20
0 00O0 220 44 18.8 3.7 22.50
4. HOBOJIOKMHA  MonuHa BacunbeBHa ﬂ KpacHopapckuii kpait 2002.06.11 MC 01222226 6 17.7 72 -0.2 2470 46.00
00 222182 180 33 21.30
5. CUTMOMHEHKO Enwusaseta BnagumupoBHa a__ CraBpononbckuii Kpai 2008.07.19 MC 02 4 22 2 4 2 180 6.6 24.60 45.90
022 22 2 6 6 176 3.7 21.30
6. CAMYHKOBA Codbs AHApeeBHa | AcTpaxaHckas obnactb 2008.11.29 MC 0 4 4 4 4 4 8 6 164 6.8 23.20 45.00
0 2 2 2 4 3 4 4 176 4.2 21.80
7. KAYEBCKAS Enuzaserta KoHcTaHTUHOBHA _'_‘1_" AcTpaxaHckas obnactb 2008.01.04 MC 026 44326 2 171 74 24.50 43.40
1 4 4 43 4 156 3.3 18.90
8. NAMUHA Anekcanapa BnagummposHa n KpacHopapckmit kpait 2007.10.25 MC 00 4 96 26 1220  39.10
0042 200 42 18.6 8.3 26.90
9. TIOXKAEBA Kcenms AnapeesHa Mockea 2006.08.24 MC 026 9.2 24 1160 3320
1 4 4 4 43366 165 5.1 21.60
YcnosHble 0603HaveHNs
E - OueHka D - OueHka P - lUtpadHas OueHka ynp. - bannbi 3a ogHo OueHka - Cymma 6ansios 3a aga
TEXHUKKU TPYAHOCTU c6aBka ynpaxHeHue ynpaHeHus /
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CreHepupoBaHo obuLManbHOM cyaenckoi cuctemol sporttech.io B Sep 12,2025 2:08:16 PM. Pe3ynbtaThl B peasbHOM BPEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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| ‘“y YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
Axpobatnueckas nopoxka — XeHuwmol (17 net u crapuwe) - MC — OuHan 1

Mecto  ®amunus Nma Opranusaums r.p. Paspsn 31 323334353637 381 E D P Ouexka ynp.  OueHka
1. KANAHOPA ApwHa CrenaHoBHa s Crapononbckuit kpait  2006.06.03 MC 000220044 18876 26.40 26.40
2. HEMMAH Enena AnekcaHapoBHa s« CraBpononbckuii kpait,  2004.03.18 MC 000210043 19.0 7.2 26.20 26.20
Kuposckas obnactb
3. HOBOMIOKUHA  Monuna BacunbeBHa n KpacHopapckuit kpai 2002.06.11 MC 00221006 2 187 74 26.10 26.10
4. CAMYHKOBA Codbst AHapeeBHa " | Actpaxamckas obnacte  2008.11.29  MC 003221044 184 68 25.20 25.20
5. CUTMOAMHEHKO Enusaeta BnagMmupoBHa s CraBpononbckuit kpait 2008.07.19 MC 02 442 2 2 106 168 70 -0.2 23.60 23.60
6. CABYEHKO Mapus AnekcaHapoBHa s Crapononbckuit kpait ~ 2008.01.12 MC 004487 7 9 6 15538 -04 18.90 18.90

YcnoBHble 0603HaveHus

E - OueHka TexHukn D - Ouenka TpyaHoctn P - WtpadHas cbaBka OueHka ynp. - bannbl 3a oaHo ynpaxkHeHue OueHka - Bannbl 3a oygﬁmueuue
MaBHbIv cyabs (CCBKY /A.2. Pyouk/
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CreHepupoBaHo obuLManbHOM cyaeickoi cuctemolt sporttech.io B Sep 14,2025 2:01:25 PM. Pe3ynbtaThl B peasbHOM BPEMEHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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|  ; Yemnuonat Poccum no npbixkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnoprta Poccun)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
Axpobatnueckas nopoxka — XeHwunbl (17 net u crapwe) - MC — @uHan 2

Me- Pas- OueHka

®damunus Nmsa Opranusaums r.p. 31 32 33 34 35 36 37 38 N E D P OueHka Cymma
cTo paa, ynp.
1. HEMMAH EneHa AnekcaHapoBHa s CTaBpononbckuii Kpai, 2004.03.18 MC 000 200O0°G5 2 191 72 26.30 26.30 52.500
Kuposckas obnactb

2. CANMYHKOBA Codbst AHopeeBHa "l | ActpaxaHckasi obnactb 2008.11.29 MC 0 0 4 2 2 2 0 8 6 176 7.0 24.60 24.60 49.800
3. HOBOJIOKMHA  MonuHa BacunbeBHa nKpaCHouapCKMﬂ Kpait 2002.06.11 MC 0 0 4 4 2 2 18 4 175 70 24.50 24.50 50.600
4. KANGHOPA ApuHa CrenaHoBHa = CraBpononbckuii kKpait 2006.06.03 MC 0 0 2 4 4 4 4 6 6 170 43 21.30 21.30 47.700
YcnosHble 0603HaveHNs

E - OueHka D - OueHka P - litpadbHas OueHkaynp. - bannbi 3a ogHo  OueHka - bannbi 3a ogHO Cymma - Cymma 6annoB ABYX yNpaXHEHMiA
TEXHUKMN TPYAHOCTH c6aBKa ynpaxHeHue ynpaxHeHue (®PuHan 1 + DuHan 2)

MasHbIv cyaps (CCB ; /A.2. Pyouk/

CreHepupoBaHO opuLManbHOW cyaenckoi cuctemon sporttech.io B Sep 14,2025 2:12:59 PM. Pe3ynbtaThl B peasibHOM BpEMEHU Ha
www.sporttech.io/explore.
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| ‘S YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
Akpobatnyeckas [opoxka — MyxuunHbl (17 net u crapue) - MC — Ksanudmkaums 1

Mecto  ®amunus Nms Opranusaums r.p. Paspsn 31 32 33 34 35 36
1. LUEPBAKOB Anekcangp Anekceesnu nKpacHonapcmn Kkpait 2007.07.11  MC 003200
004200

2. PSBMKOB Makcum AnekcaHapoBuy MockBa, benropoackas 1999.03.31 MCMK 002 420
obnactb 02 4 4 2 2

3. ME[BEAEB [Jlanuna Bnaammuposud nMOCKBa 2004.05.26 MC 024220
0 2 4 2 2

4. OUHUYEHKO Cepreit EBreHbeBnY s CraBpononbckuii Kpai 2005.04.05 MC 0 4 2 2 2
015220

5. KOWKWH Banepwit AnekceeBny a__ CTaBpononbckuii Kpai 2007.10.15 MC 02 4 4 2 2
02 6 5 4 4

6. CTEMAHOB LIMuTpUit [IMuTpreBny nMOCKBa 2006.09.23 MC 1 6 4 4 4
2 4 4 2 2 2

7. TAMOYKOB Mnba Anppeesuy _‘:{ AcTpaxaHckas obnactb 2008.11.16 MC 0 2 4 4 2
0 2 4 6 7

8. MBAHEHKO MBaH MakcumoBuy mmmm Ceepanosckas obnactb 2007.07.09 MC 2 6 6 6 4 4
2 6 6 4 4 4

9. BE/OB Marseit CrenaHosmy _i'i Camapckasi 06nacTs 20081213 MC 002100
00 3 00

10. TONOKHAHHWK  Hukuta AHapeesuy nKpaCHouapCKMﬂ Kpai 2008.07.02 MC 1 2 4 4 2 2
1 2 8 5 4 4

11. KMPWNNOB PomaH Cepreesuy [ pecny6nuka 2004.08.28 MC 2 86 6 6 4
BalwkopTocTaH 2 6 6 6 6 6

12. NEYEHKWH Oner Cepreesuy mmmm Csepanosckas obnactb 2004.06.05 MC 2 2 8 6 65
2 6 6 4 4 4

13. BYNATOB Cepreit Pannosuy mrwm KypraHckas obnactb 2008.04.25 KMC 5 6 6 6 6 4
2 6 6 6 6 6

YcnoBHble 0603
E - OueHka
TEeXHUKKN

CreHepupoBaHo obuLManbHOW cyaeickoi cuctemolt sporttech.io B Sep 12,2025 1:58:07 PM. Pe3ynsTathl B peanbHOM BpeMeHU Ha
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| ‘S YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
Akpobatnyeckas jopoxka — MyxuuHbl (17 net u crapwe) - MC — @unan 1

Mecto  ®amunus Nms Opranusaums r.p. Pa3psn 31 32 3334 3536 37 381 E D P Ouenkaynp. OueHka
1. ®UHUYEHKO Cepreit EBreHbeBuy w__ CraBpononbckuii kpai 2005.04.05 MC 003200042 189 9.8 28.70 28.70
2. LLEPBAKOB AnekcaHap AnekceeBuy n KpacHopapckuii kpai 2007.07.11  MC 2 00 2310 42 18.6 10.0 28.60 28.60
3. MEOBELEB [Nanuna Bnagummposuy n Mockea 2004.05.26 MC 02 42 2 2 2 42 18.0 9.0 27.00 27.00
4. KOLWKKMH Banepwuit AnekceeBuy s CraBpononbckuii Kpai 2007.10.15 MC 006 42 20 42 18.0 838 26.80 26.80
5. PSIBMKOB MakcuM AnekcaHapoBuy MockBa, benropoackas 1999.03.31 MCMK 023 422 26 2 177 9.0 26.70 26.70
obnactb
6. CTEMAHOB [Amutpuii OMutpresny n Mocksa 2006.09.23 MC 2 46 4 4 3 2 155 34 18.90 18.90

YcnoBHble 0603HaveHus

E - OueHka TexHukn D - Ouenka TpyaHoctn P - WtpadHas cbaBka OueHka ynp. - bannbl 3a oaHo ynpaxkHeHue OueHka - Bannbl 3a oygﬁmueuue
MasHbIi cyabs (CCBKY /A.2. Pyouk/
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| ‘“y YemnuoHat Poccuu no npbikkam Ha 6atyte 2025 roga (EKM N2 2021660019036971 Muncnopra Poccum)

(Beppanosckas 0bnactb, r. Ekatepunbypr 09 - 15 centabps 2025 rofa
Akpobatnyeckas jopoxka — MyxuuHbl (17 net u crapwe) - MC — @uHan 2

Me- Pas- OueHka

o Damunus Nms Opranusauums r.p. pan 31 32 33 34 35 36 37 38 I E D P V. Ouenka Cymma
1. ®UHUYEHKO Cepreit EBreHbeBuy a__ CTaBpononbckuit Kpai 2005.04.05 MC 0 420200 82 18.2 109 29.10 29.10 57.800
2. LLEPBAKOB AnekcaHap Anekceesuy n KpacHopapckuit kpait 2007.07.11  MC 02202206 6 18.0 104 -0.2 28.20 28.20 56.800
3. KOLWKMH Banepwit Anexkceesuy s« CTaBpononbckuit kpai 2007.10.15 MC 0 02 2 200 8 4 182 9.8 -0.2 27.80 27.80 54.600
4. ME[OBELEB [axuna Bnagummposuy n Mocksa 2004.05.26  MC 0 3 4 45 4 2 6 6 166 79 24.50 24.50 51.500

YcnoBHble 0603HaveHus
E - OueHka D - OueHka P - lWitpadHas OueHkaynp. - bannbi 3a ogHo  OueHka - bannbi 3a ogHO Cymma - Cymma 6annioB ABYX yNpaXHEHMi

(®unan 1 + GunHan 2) /

/A.3. Pyouk/

TEXHUKU TPYAHOCTH c6aBka ynpaxHeHue ynpaxHeHue

MhasHbIv cyaps (CCB
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